

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขุดวางท่อระบายน้ำเริ่มจากที่นายสนอง นายบุญเชิด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีสอบราคา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๖๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน.-)
๓. ลักษณะงาน.....ขุดวางท่อระบายน้ำ ยาว ๙๔ เมตร วางท่อขนาด ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ.....
๔. ราคากลางคำนวณณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๖๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน.-).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบ ปร.๔
แบบ ปร.๕
แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร ประธานกรรมการ
นายวิฑูรย์ เข้มศรี กรรมการ
นายไพฑูรย์ เนียมศรี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + ค่าไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	129,521.00	1.2708	164,595.29	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			164,595.29	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			164,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ เนียมศรี)

เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ

สรุปผลประมาณราคา

วันที่ 10 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	129,521.00	1.2708	164,595.29	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			164,595.29	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			164,000.00	
		ตัวอักษร (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)			

ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า - ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ม.

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ)



(นายวิทยา ชำทรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ร้อยตำรวจตรี



(กนกศักดิ์ มุทธกาญจน์)



(นายมนต์ชัย สุวรรณนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

โครงการขุดวางท่อระบายน้ำเริ่มจากที่นายสนอง นายบุญเชิด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง
 ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ค่าแรงผ่าถนนคอนกรีต	32	เมตร	-	-	70	2,240	2,240.00
2	ท่อขนาด 0.60 เมตร	90	ท่อน	450	40,500	72	6,480	46,980.00
3	บ่อพัก และฝาปิดเปิด	7	บ่อ	5,000	35,000	1000	7,000	42,000.00
4	แผ่นคอนกรีตรีน	32	ตร.ม.	300	9,600	50	1,600	11,200.00
5	คอนกรีต S240	3	ลบ.ม.	1,840	5,520	240	720	6,240.00
6	ทรายรองพื้นกลบหลังท่อช่วงผ่าคอนกรีต	16	ลบ.ม.	370	5,920	41	656	6,576.00
7	ตะแกรงเหล็กฉววยเมท 4 มม.	16	ตร.ม.	30	480	-	-	480.00
9	ลูกรั้งทรายกลบปรับพื้นที่ ตามสภาพพื้นที่	45	ลบ.ม.	200	9,000	41	1,845	10,845.00
10	ปูนยาแนวท่อ	20	ตร.ม.	98	1,960	50	1,000	2,960.00
	รวมค่าวัสดุ							129,521.00
	Factor F							1.2708
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							164,595.29
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							164,000.00

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
 (นายวิทยา ขำทวี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง